[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2018

                                        № 14
ст-ца Новопашковская

Об  утверждении  «Схемы газоснабжения   Новопашковского
      сельского  поселения Крыловского района  на 2018-2030 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    с требованиями Федерального закона от 31.03.1999 №69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новопашковского сельского поселения Крыловского района п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить  «Схема газоснабжения   Новопашковского сельского поселения Крыловского района  на 2018-2030 годы» . (Приложение №1).

         2. Отделу по общим вопросам администрации Новопашковского сельского поселения обеспечить обнародование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте администрации Новопашковского сельского поселения информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новопашковского

сельского поселения Крыловского района                                       И.В. Корсун